

Investeringselskabet af 17/11 2010 ApS
CVR-nr. 33354495
Brunbjergvej 1
8240 Riskov

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.03.2016

Dirigent

Navn: Jesper Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investeringselskabet af 17/11 2010 ApS
Brunbjergvej 1
8240 Riskov

CVR-nr.: 33354495

Stiftet: 18.11.2010

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jesper Mikkelsen
Mikkel Linneberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 udgør et underskud på 159 t.kr., som anses for utilfredsstillende. Egenkapitalen er herefter negativ med 2.889 t.kr.

Tabs anpartskapital

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret inden for den nærmeste årrække via driften.

Selskabets anpartshavere har indtil da afgivet en indeståelseserklæring for finansiering af selskabets drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		0	(17.500)
Driftsresultat		0	(17.500)
Andre finansielle indtægter	2	23.416	17.900
Andre finansielle omkostninger	3	(231.800)	(485.334)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(208.384)	(484.934)
Skat af ordinært resultat		48.970	107.007
Årets resultat		(159.414)	(377.927)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(159.414)	(377.927)
		(159.414)	(377.927)

Balance pr. 31.12.2015

<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	595.404	0
Varebeholdninger	595.404	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	617.563	587.015
Udskudt skat	48.970	107.007
Tilgodehavender	666.533	694.022
Andre værdipapirer og kapitalandele	435.761	545.190
Værdipapirer og kapitalandele	435.761	545.190
Likvide beholdninger	6.111	7.223
Omsætningsaktiver	1.703.809	1.246.435
Aktiver	1.703.809	1.246.435

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.969.320)</u>	<u>(2.809.906)</u>
Egenkapital		<u>(2.889.320)</u>	<u>(2.729.906)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.396.969	1.864.157
Gæld til associerede virksomheder		2.189.160	2.105.184
Anden gæld		<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.593.129</u>	<u>3.976.341</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.593.129</u>	<u>3.976.341</u>
Passiver		<u>1.703.809</u>	<u>1.246.435</u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(2.809.906)	(2.729.906)
Årets resultat	0	(159.414)	(159.414)
Egenkapital ultimo	80.000	(2.969.320)	(2.889.320)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele sin anparts kapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret inden for den nærmeste årrække via driften.

Selskabets anpartshaver har indtil da afgivet en indeståelseserklæring for finansiering af selskabets drift.

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.416	12.015
Dagsværdireguleringer	0	5.885
	23.416	17.900
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	37.283	71.980
Renteomkostninger i øvrigt	1.112	1.137
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	83.976	78.070
Dagsværdireguleringer	109.429	334.147
	231.800	485.334